
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Dostawa odczynników i dzierżawa aparatu/-ów do oceny morfologii krwi żylnej z rozdziałem krwinek białych (5-DIFF) i

oceną retikulocytów oraz OB w próbce krwi pobranej na EDTA”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Ochota

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010202670

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Szczęśliwicka 36

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 02-353

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ZAMOWIENIA@SZPZLO-OCHOTA.PL

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpzlo-ochota.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00450468

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00441841

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest: „Dostawa odczynników i dzierżawa aparatu/-ów do oceny morfologii krwi żylnej z
rozdziałem krwinek białych (5-DIFF) i oceną retikulocytów oraz OB w próbce krwi pobranej na EDTA”.
2. Nazwa i kod dotyczący przedmiotu zamówienia, określony we Wspólnym Słowniku Zamówień publicznych (CPV):
Odczynniki laboratoryjne - 33696500-0.
3. Opis przedmiotu zamówienia, zawierający ilości poszczególnych odczynników laboratoryjnych, zamieszczono w
Formularzu asortymentowo – cenowym, który stanowi Załącznik Nr 2 do SWZ, zaś wymagania dotyczące analizatora
podano Specyfikacji technicznej analizatora, stanowiącej Załącznik Nr 3 do SWZ.
4. Zaoferowane odczynniki laboratoryjne oraz analizator do badania cech fizykochemicznych 
i analizy upostaciowanych elementów moczu, mają odpowiadać wymaganiom ustawy z dnia 07 kwietnia 2022 r. o wyrobach
medycznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 974) oraz ustawy z dnia 18 marca 2011 r. o Urzędzie Rejestracji Produktów
Leczniczych, Wyrobów Medycznych 
i Produktów Biobójczych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1223 z późn.zm) i być dopuszczone 
do obrotu na terenie Rzeczpospolitej Polskiej, na co Wykonawca winien posiadać odpowiednie dokumenty i przedstawić je
na każde żądanie Zamawiającego
5. Zamawiający wymaga, aby odczynniki laboratoryjne, stanowiące przedmiot zamówienia, posiadały wymagane prawem
atesty i świadectwa dopuszczające je do obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, o ile takie atesty i świadectwa będą
wymagane prawem 
w odniesieniu do danego produktu. Wykonawca dostarczy dokumenty, potwierdzające posiadanie przez oferowane
odczynniki laboratoryjne atesty i świadectwa, o których mowa 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00450468/01 z dnia 2024-08-08

2024-08-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



w zdaniu poprzedzającym, na każde żądanie Zamawiającego.
6. Wykonawca winien posiadać aktualne karty charakterystyki produktu lub karty charakterystyki substancji niebezpiecznych
i preparatów niebezpiecznych na produkty, 
na które odpowiednie przepisy wymagają ich posiadania. Wykonawca dostarczy wymagane karty charakterystyki na każde
żądanie Zamawiającego. 
7. Instrukcja obsługi analizatora, w wersji papierowej (1 egz.) oraz w wersji elektronicznej 
- w języku polskim, Wykonawca dostarczy wraz z analizatorem.
8. Odczynniki laboratoryjne, przeznaczone do zakupu, ujęte zostały w Formularzu asortymentowo – cenowym, stanowiącym
Załącznik nr 2 do SWZ / Umowy. Wskazane 
w Załączniku nr 2 do SWZ / Umowy ilości, są ilościami orientacyjnymi i mogą ulec zmianie (zmniejszeniu lub zwiększeniu) w
trakcie trwania umowy. Z uwagi na brak możliwości dokładnego przewidzenia wielkości zapotrzebowania i bieżącego
wykorzystania odczynników laboratoryjnych, Zamawiającemu przysługuje prawo do zamówienia większej ilości produktów
jednego rodzaju kosztem zmniejszenia ilości produktów innego rodzaju wskazanych w Załączniku nr 2 do SWZ/Umowy, pod
warunkiem nieprzekroczenia kwoty wynagrodzenia Wykonawcy, o której mowa w §3 ust. 1 wzoru Umowy, stanowiącej
Załącznik nr 4 do SWZ. Powyższe uznaje się za realizację przedmiotu Umowy i nie wymaga 
to sporządzenia aneksu.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest: „Dostawa odczynników i dzierżawa aparatu/-ów do oceny morfologii krwi żylnej z
rozdziałem krwinek białych (5-DIFF) i oceną retikulocytów oraz OB w próbce krwi pobranej na EDTA”.
2. Nazwa i kod dotyczący przedmiotu zamówienia, określony we Wspólnym Słowniku Zamówień publicznych (CPV):
Odczynniki laboratoryjne - 33696500-0.
3. Opis przedmiotu zamówienia, zawierający ilości poszczególnych odczynników laboratoryjnych, zamieszczono w
Formularzu asortymentowo – cenowym, który stanowi Załącznik Nr 2 do SWZ, zaś wymagania dotyczące analizatora
podano Specyfikacji technicznej analizatora, stanowiącej Załącznik Nr 3 do SWZ.
4. Zaoferowane odczynniki i aparatu/-y do oceny morfologii krwi żylnej 
z rozdziałem krwinek białych (5-DIFF) i oceną retikulocytów oraz OB w próbce krwi pobranej na EDTA, , mają odpowiadać
wymaganiom ustawy z dnia 07 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 974) oraz ustawy z dnia
18 marca 2011 r. o Urzędzie Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych 
i Produktów Biobójczych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1223 z późn.zm) i być dopuszczone 
do obrotu na terenie Rzeczpospolitej Polskiej, na co Wykonawca winien posiadać odpowiednie dokumenty i przedstawić je
na każde żądanie Zamawiającego
5. Zamawiający wymaga, aby odczynniki laboratoryjne, stanowiące przedmiot zamówienia, posiadały wymagane prawem
atesty i świadectwa dopuszczające je do obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, o ile takie atesty i świadectwa będą
wymagane prawem 
w odniesieniu do danego produktu. Wykonawca dostarczy dokumenty, potwierdzające posiadanie przez oferowane
odczynniki laboratoryjne atesty i świadectwa, o których mowa 
w zdaniu poprzedzającym, na każde żądanie Zamawiającego.
6. Wykonawca winien posiadać aktualne karty charakterystyki produktu lub karty charakterystyki substancji niebezpiecznych
i preparatów niebezpiecznych na produkty, 
na które odpowiednie przepisy wymagają ich posiadania. Wykonawca dostarczy wymagane karty charakterystyki na każde
żądanie Zamawiającego. 
7. Instrukcja obsługi analizatora, w wersji papierowej (1 egz.) oraz w wersji elektronicznej 
- w języku polskim, Wykonawca dostarczy wraz z analizatorem.
8. Odczynniki laboratoryjne, przeznaczone do zakupu, ujęte zostały w Formularzu asortymentowo – cenowym, stanowiącym
Załącznik nr 2 do SWZ / Umowy. Wskazane 
w Załączniku nr 2 do SWZ / Umowy ilości, są ilościami orientacyjnymi i mogą ulec zmianie (zmniejszeniu lub zwiększeniu) w
trakcie trwania umowy. Z uwagi na brak możliwości dokładnego przewidzenia wielkości zapotrzebowania i bieżącego
wykorzystania odczynników laboratoryjnych, Zamawiającemu przysługuje prawo do zamówienia większej ilości produktów
jednego rodzaju kosztem zmniejszenia ilości produktów innego rodzaju wskazanych w Załączniku nr 2 do SWZ/Umowy, pod
warunkiem nieprzekroczenia kwoty wynagrodzenia Wykonawcy, o której mowa w §3 ust. 1 wzoru Umowy, stanowiącej
Załącznik nr 4 do SWZ. Powyższe uznaje się za realizację przedmiotu Umowy i nie wymaga 
to sporządzenia aneksu.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-08-09 12:00

Po zmianie: 
2024-08-14 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00450468/01 z dnia 2024-08-08

2024-08-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-08-09 12:30

Po zmianie: 
2024-08-14 12:30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00450468/01 z dnia 2024-08-08

2024-08-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Dostawa odczynników i dzierżawa aparatu/-ów do oceny morfologii krwi żylnej z rozdziałem krwinek białych (5-DIFF) i oceną retikulocytów oraz OB w próbce krwi pobranej na EDTA”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Ochota
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010202670
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Szczęśliwicka 36
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 02-353
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ZAMOWIENIA@SZPZLO-OCHOTA.PL
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpzlo-ochota.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00450468
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00441841
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



